
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

30. 03. № -Т У ? .
г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа Департамента ветеринарии 
Свердловской области от 19.09.2017 N° 284 «Об утверждении перечня 
должностных лиц Департамента ветеринарии Свердловской области, 

уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях»

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года № 4979-1 
«О ветеринарии», Федеральным законом от 27 декабря 2019 года № 448-ФЗ 
«О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных 
правонарушениях и статью 2 Федерального закона «О внесении изменений 
в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях», 
Областным законом от 10 марта 1999 года N° 4-03 «О правовых актах 
в Свердловской области», Положением о Департаменте ветеринарии 
Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства 
Свердловской области от 07.12.2015 N° 1101-ПП «Об утверждении положения 
и предельного лимита штатной численности и фонда по должностным окладам 
Департамента ветеринарии Свердловской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Департамента ветеринарии 
Свердловской области от 19.09.2017 N° 284 «Об утверждении перечня 
должностных лиц Департамента ветеринарии Свердловской области, 
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» 
(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru, 2017, 27 сентября, N° 14752).

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента 
ветеринарии Свердловской области в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Директор Е.В. Трушкин

Отпечатано в ОАО «Каменск-Уральская типография». Заказ 4272. Тираж 1000.

http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.ru

		2020-04-06T15:25:20+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




